
Újszász Város Önkormányzata képviselő-testületének 
 

3/2012. (II.08.) önkormányzati rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 
22/2011. (XII.21.) önkormányzati rendelettel, és a 

 2/2011. (II.16.) önkormányzati rendelettel módosított  
19/2010. (XII.22.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 és a 22/2011. (XII.21.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről  
 

Újszász Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a  hulladék 
gazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Hgt.) 23. §-ában, és az egyes 
helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következő rendeletet alkotja meg. 
 
1.§ (1) A települési szilárd hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 
22/2011.(XII.21.) önkormányzati rendeletével, és a 2/2011.(II.16.) önkormányzati 
rendeletével módosított 19/2010. (XII.22.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 
 
(2) A Rendelet 7.§ (2) bekezdésében: 

 „7. § (2) A hulladékkezelési közszolgáltatás díja 2011. január 01. napjától 2011. december 
31. napjáig, a díjak az ÁFA -t nem tartalmazzák: „ szövegrész helyébe, a 

 „7. § (2) A hulladékkezelési közszolgáltatás díja 2012. január 01. napjától 2012. december 
31. napjáig, a díjak az ÁFA -t nem tartalmazzák: „ szöveg lép. 
 
2.§ (1) A Képviselő-testület a 22/2011.(XII.21.) önkormányzati rendeletét 2012. január 01. 
napjával hatályon kívül helyezi. 
 
(2) Ezen rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba. 
 

Újszász, 2012. február 7. 

 
 
/: Molnár Péter:/                                                                                                /: Boros Péterné:/ 
   polgármester                                                                                                             jegyző 
 


